様式第８号（第１０条関係）
年　　月　　日
　田原本町長　殿
[bookmark: _GoBack]住所
報告者　　氏名
電話番号

田原本町既存木造住宅耐震改修工事完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事が完了しましたので、田原本町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

	建築物の所在地

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	耐震改修工事金額
	円

添付書類：田原本町既存木造住宅耐震改修完了検査確認書（様式第９号）、耐震改修工事の完了時の写真、耐震改修工事契約書の写し、耐震改修工事精算書（最終の工事代金内訳書）、耐震改修工事に要した経費に係る領収書の写し、耐震診断の結果報告書、耐震補強設計図書（完了時）